В Аттестационную комиссию

	аббревиатура института

	от

	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	основа обучения

	госбюджетная, договорная

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность зачета результатов предшествующего обучения в
  (наименование учебного заведения)

	За исключением:

                             (наименование дисциплин)
Приложение:

	(наименование документа, подтверждающего результаты пройденного обучения)

«____» ____________ 20__ г.                                            _________________________
                                                   (подпись обучающегося)
	Решение аттестационной комиссии института
№ ___/___ от «___» _____________20__г.
Решение: _______________________________________________________________

(зачесть результаты предыдущего обучения согласно приложению 1/
отказать в зачете результатов предыдущего обучения)

	Председатель

	подпись
	Фамилия И.О.

	Секретарь

	подпись
	Фамилия И.О.